
Uchwała Nr 891/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2026

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846) oraz Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2026 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po skonie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 891/2026 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Edukacja na 5+"
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 600,00 -620,00 55 980,00
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 670,00 -30,00 13 640,00

iv tym:
budżet państwa 2 600,00 -30,00 2 570,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 11 070,00 11 070,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00 620,00 4 620,00
4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

w tym:
200,00 30,00 230,00

budżet państwa 200,00 30,00 230,00
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 74 470,00 0,00 74 470,00
Razem wydatki bieżące 74 470,00 0,00 74 470,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 74 470,00 0,00 74 470,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 891/2026 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4040
4110
4800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

24 200,00 
324 678,00 
116 647,00

465 525,00

131,00
-1 581,00

1 450,00
0,00

24 331,00 
323 097,00 
118 097,00 

465 525,00
Razem wydatki bieżące 465 525,00 0,00 465 525,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 465 525,00 0,00 465 525,00



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 891/2026 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 177 878,00 2 043,00 3 179 921,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 070,00 -2 043,00 231 027,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 410 948,00 0,00 3 410 948,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 221,00 -255,00 225 966,00
4480 Podatek od nieruchomości 5 811,00 351,00 6 162,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 379,00 -96,00 283,00

samorządu terytorialnego
Razem zadania statutowe 232 411,00 0,00 232 411,00
Razem wydatki bieżące 3 643 359,00 0,00 3 643 359,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 643 359,00 0,00 3 643 359,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 891/2026
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4300
4400

Zakup usług pozostałych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Razem zadania statutowe

87 012,00
84 464,00

171 476,00

-2 006,00
2 006,00

0,00

85 006,00
86 470,00

171 476,00
Razem wydatki bieżące 171 476,00 0,00 171 476,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 171 476,00 0,00 171 476,00


